
 

 

Istituto Comprensivo Statale Copernico 
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256 

Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ 
Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.icscopernico.edu.it 

 

 
DELIBERA nr. 6 del 29.01.2025 

 
 
 

OGGETTO: Diari scolastici 

 
 

 

IL   CONSIGLIO   DI   ISTITUTO 

 
 

 
sotto la presidenza della e con la funzione di verbalizzante della 

Sig. Francesco  De Benedictis Sig.ra Norina Martina Ferrario 

 
 

 
constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei componenti  
 
     
VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione; 

VISTO l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTA la Legge n. 107/2015; 

    

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000451 - 29/01/2025 - II.1 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

https://www.icscopernico.edu.it/


 
 
A maggioranza  
 

 

 

D E L I B E R A  
 

 
 

 
Per il prossimo anno scolastico (il 2025/2026) viene approvato l’utilizzo del diario per la 
primaria e per tutte le classi della secondaria, come è avvenuto negli anni precedenti.  

 
 
 

 
Avverso alla presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da 
chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione 
all’albo pretorio della scuola sul sito Web dell'Istituto ai sensi dell’art. 14 comma 7 DPR 
275/99. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 
solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma viene 
sottoscritto come segue: 
 

 

 

 
La Segretaria 

 
          Il Presidente 

Sig.ra Norina Martina Ferrario            Sig. Francesco  De Benedictis  
 

Firma apposta ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 
D.L.vo n. 39/93                    

                                                                                    

Firma apposta ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 
D.L.vo n. 39/93                    

 
 

 
 
 
La presente deliberazione viene pubblicata con le Modalità prescritte dal D.P.R. 275/99- 

Art.14 e D.Lgs. n. 33/2013 al sito web di questo Istituto. 

 

    
     
  
   Il Dirigente Scolastico 

      Aldo Domina 
       Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000451 - 29/01/2025 - II.1 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA


		2025-06-05T16:06:02+0200
	CATALDO DOMINA




